СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.10.2022                                                                     №96

Об исполнении бюджета муниципального образования
Сакмарский сельсовет за 9 месяцев 2022 года

Рассмотрев итоги исполнения бюджета за 9 месяцев  2022  года Совет  депутатов муниципального образования Сакмарский, руководствуясь Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет,  Совет депутатов решил:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Сакмарский сельсовет за 9 месяцев 2022 года по доходам в сумме 34527857,23 тыс. рублей и расходам в сумме 34720363,59  тыс. рублей,  согласно приложения к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету  и экономике.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит размещению на сайте муниципального образования Сакмарский  сельсовет.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                        А.С. Зенин

Глава  администрации
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                       В.В. Потапенко